
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Mancomunidad de Municipios de la Subbética Cordo-
besa
Carcabuey (Córdoba)

Núm. 3.373/2019

Don Juan Pérez Guerrero, Presidente de la Mancomunidad de

Municipios de la Subbética (Córdoba), hago saber:

Que esta Presidencia, en fecha 23 de septiembre de 2019, dic-

tó la siguiente Resolución:

"De conformidad con lo previsto en la bases de la convocatoria

para la provisión de una plaza de operario especialista en maqui-

naria de movimientos de tierra, mediante el sistema de concurso-

oposición para el Parque de Maquinaria de la Mancomunidad de

La Subbética,

Resuelvo:

Primero. Declarar aprobada la lista definitiva de aspirantes ad-

mitidos para participar en el proceso selectivo convocado median-

te la citada resolución.

DNI NOMBRE APELLIDOS

2*9**6*5T Raúl Espejo Reyes

7*2197**D Manuel Lozano Carrillo

3**83**3X Antonio Jesús Llamas Herencia

8**4441*Q Rosendo G. Pulido Herrera

Segundo. Aprobar la composición de la Comisión de Selección

que se encargará de realizar las distintas pruebas y valoraciones

establecidas en las bases de la convocatoria para la selección del

operario especialista en maquinaria de movimientos de tierra,

quedando la misma constituida por los siguientes miembros:

Presidente:

D. Javier Calvo Aguilera, Ingeniero de Caminos de la Excma.

Diputación de Córdoba (titular).

D. Luis Moreno Vicente, Ingeniero Técnico de Obras Públicas,

(suplente).

Vocales:

D. Manuel Muñoz Casas. Jefe de Negociado de Obras Públi-

cas del Ayuntamiento de Montilla.

D. Jorge Antonio Cubero Linares, Jefe Unidad de Servicios Mu-

nicipales del Ayuntamiento de Baena.

D. Francisco Moyano Rosales, Oficial maquinista-conductor del

Ayuntamiento de Alcalá la Real.

Secretario:

D. José Luis Yerón Estrada, Secretario-Interventor de la Man-

comunidad de Subbética (en acumulación).

Tercero. Aprobar la fecha, hora y lugar de celebración de los

ejercicios de la fase de oposición (prueba teórica y prueba prácti-

ca).

Fecha Hora Lugar

Prueba

teórica
23/10/2019 10:00h

Mancomunidad de La Subbética (Ctra. Car-

cabuey-Zagrilla km 5,750 Carcabuey)

Cuarto. Dar difusión y publicidad a los citados nombramientos,

así como listado definitivo de candidatos y calendario de pruebas,

mediante la inserción de anuncio en el BOP de la provincia, Ta-

blón de Anuncios de la Mancomunidad así como en la página

web corporativa a los efectos que procedan, de conformidad con

lo previsto en las bases de convocatoria aprobadas por los decre-

tos de referencia.

Quinto. Dar cuenta en la Junta General en la próxima sesión

que se celebre a los efectos procedentes".

Lo que se hace público para conocimiento general.

Carcabuey, a 27 de septiembre de 2019. El Presidente, Juan

Pérez Guerrero.

Miércoles, 02 de Octubre de 2019 Nº 188  p.1

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y


		2019-10-02T07:59:58+0200
	Córdoba
	www.dipucordoba.es
	Diputación de Córdoba




